[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                                Estado de São Paulo
              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 002 - de 02 de janeiro de 2020.
Dispõe sobre Nomeação de Cargo Comissionado que especifica.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ribeirão Grande,
R E S O L V E,
Art. 1º – NOMEAR GLAUCIA ZAMARIM VARIZ FERREIRA, portadora da cédula de identidade RG: 26.485.444 – 5, para exercer o cargo comissionado de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA.
Parágrafo único – Em decorrência da nomeação acima mencionada, a servidora fica exonerada do cargo de Coordenadora Pedagógica, ao qual foi nomeada pela Portaria n. 45 de 05 de junho de 2019.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete da Prefeita, data supra.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.

                    WILSON GRILLO

   Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]